



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM

Rua Bento gonçalves, 475 - Centro - Ipumirim
CEP: 89790-000 CNPJ: 11.329.956/0001-58 Telefone: (49) 3438-3435
E-mail: saude@ipumirim.sc.gov.br Site:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 33/2024

Processo Adm.: 39/2024

Data do Processo: 26/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 39/2024
b) Nr. Licitação: 33/2024 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
29/11/2024
e) Objeto da Licitação: *Contratação de empresa para confecção e instalação de adesivos, para utilização em diversos setores da Unidade Básica de Saúde e veículo.*

Participante: MAXIMINO SPRICIGO 60961783915

Item	Especificação	Qtd.		Valor Unitário	Valor Total
1	Adesivo com impressão para o capo dianteiro do veículo Fiat Strada no tamanho 0,45 cm de comprimento e 0,20 cm de altura.	1,000	UN	40,00	40,00
2	Adesivo com impressão na parte traseira do veículo Fiat Strada no tamanho 0,45 cm de comprimento e 0,30 cm de altura.	2,000	UN	30,00	60,00
3	Adesivo com impressão na porta direita e esquerda do veículo Fiat Strada no tamanho de 0,50 cm x 0,20 cm.	2,000	UN	25,00	50,00
4	Adesivo com impressão nas laterais traseiras direita e esquerda do veículo Fiat Strada no tamanho de 1,50m X 0,60 cm.	2,000	UN	95,00	190,00
5	Adesivos jateados com adesivos de recorte nas duas portas de entrada da U.B.S no tamanho de 2,10m de altura por 1,05m comprimento. Totalizando 4,41 m ² .	2,000	UN	229,00	458,00
6	Adesivo jateado e adesivos com impressão digital na porta lateral direita da sala de atendimento do preventivo da U.B.S, no tamanho de 2,74m comprimento X 2,38m altura.	1,000	UN	678,00	678,00
7	Adesivo com impressão digital na porta lateral direita da sala de atendimento preventivo da Unidade Básica de Saúde, no tamanho de 2,74m comprimento X 2,38m altura. Totalizando 6,52 m ² .	1,000	UN	463,00	463,00
8	Adesivo jateado na porta de entrada da sala de atendimento preventivo da U.B.S, no tamanho de 2,28m comprimento X 2,38m altura. Totalizando 5,42m ² .	1,000	UN	565,00	565,00
9	Adesivo jateado na porta de entrada da recepção de atendimento da U.B.S, no tamanho de 1,0m comprimento X 2,15m altura. Totalizando 2,15m ² .	1,000	UN	224,00	224,00
10	Adesivo jateado na porta lateral da recepção de atendimento da U.B.S, no tamanho de 2,25m de comprimento X 2,15m altura. Totalizando 4,83m ² .	1,000	UN	503,00	503,00
11	Adesivo jateado com impressão de recorte na porta de vidro de entrada da sala de Reuniões da U.B.S., no tamanho de 2,0m de comprimento X 2,20m altura. Totalizando 4,40m ² .	1,000	UN	454,00	454,00
12	Adesivo normal de cores diferentes e impressão do número da sala para identificar o atendimento do paciente, no tamanho de 1,40m comprimento X 0,40m largura. Totalizando 0,56m ² .	5,000	UN	25,00	125,00
Total do Participante:					3.810,00

Ipumirim, 29/11/2024

.....
JOAO VALDOMIRO NICODEN

.....
Assinatura do Responsável